
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
Муниципального образования город Краснодар

______ «Детский сад комбинированного вида № 194 «Лукоморье»______
350072 г. Краснодар, ул. им. Байбакова Н. К., 10 тел./факс (861)992-26-79

ПРИКАЗ
I

«17» сентября 2021 № 02-02/ Qf

«О проведении месячника «Безопасная Кубань» в МАДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад №194»

Во исполнение приказа департамента образования администрации 
муниципального образования город Краснодар от 24 августа 2021 года № 
2728 «О проведении месячника «Безопасная Кубань», изменений, внесенных 
в приказ департамента образования администрации муниципального 
образования город Краснодар от 17.09,2021 № 2962, в целях повышения 
эффективности работы по обеспечению безопасности обучающихся 
образовательных организаций, ' ;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за проведение месячника «Безопасная Кубань» 
старших воспитателей Шевела Д. Е.; Лищишину М. В. с 20.09.2021- 
20 . 10.2021
2. Старшим воспитателям Шевела Д. Е,, Лищишиной М. В.:

2.1. разработать и утвердить план проведения месячника «Безопасная
Кубань»

2.2. организовать и провести с 20 сентября по 20 октября 2021 года 
мероприятия в рамках месячника «Безопасная Кубань», согласно плана 
(приложение 1).
3. Старшему воспитателю Лищишиной М. В. предоставить отчет о 
проведенных мероприятиях в рамках месячника «Безопасная Кубань» на 
официальный сайт ДОО до 22 октября 2021 года.
4. Контроль 'за исполнением приказа оставь

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад №194»

С приказом ознакомлены:

- Шевела Дина Евгеньевна, старший воспитатель
- Лищишина Марина Викторовна, старший воспитатель

П. Тимошенко


